VI Ogolnopolska Pielgrzymka
nadzwyczajnych szafarzy

Komunii swiete]

Program pielgrzymki:
10.45
11.00
11.45
12.00

14.00

ok. 16.00

Zawigzanie wspoélnoty
Konferencja ks. dr Franciszka Slusarczyka
Przygotowanie do Mszy Swietej

Msza sw. pod przewodnictwem
ks. kard. Stanislawa Dziwisza

Roézaniec — tajemnice Swiatla,
przejscie do Sanktuarium bt. Jana Pawla I1
Zakonczenie pielgrzymki

Sanktuarium Bozego Milosierdzia
i Sanktuarium bt. Jana Pawta II
Krakow 22 wrzesnia 2012 .

P atronat medialny

MILESO DNIA

+|US nied ziel aw Informacje: www.nszafarze.org





